
Muzeum a galerie severního Plzeňska
v Mariánské Týnící, příspěvková organizace

Mariánský Týnec 1, 331 41 Královice
IČO: 00368563

8* »
MUZEUM&GALERIE
SEVERNÍHO PLZEŇSKA

MARIÁNSKÁ
TÝNÍCE I NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA

Cenová nabídka: „11/193 Pernarec - průtah“ - archeologický dohled

Číslo zakázky: AR 5/2020
Datum: 1.9.2020
Vyřizuje:
Tel:
Email:

Adresát: SÚSPK, d.o.

Koterovská 162 
32600 Plzeň
Email:

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

objednatele archeologického výzkumu od oprávněné organizace Muzea a galerie severního Plzeňska v Mariánské 
Týnici, p.o. se sídlem v Mariánská Týníce 1, Královice 33141 (dále jen „oprávněná organizace“)

1.1. Ochrana osobních údajů objednatele, který je fýzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“).

1.2. Objednatel souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, titul před jménem, titul za 
jménem, adresa bydliště, resp. adresa sídla, fakturační adresa, identifikační číslo, daňové identifikační číslo, adresa 
elektronické pošty a telefonní číslo (dále společně vše jen jako „osobní údaje“).

1.3. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů oprávněnou organizací, a to pro účely realizace 
archeologického výzkumu.

1.4. Objednatel bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez 
zbytečného odkladu informovat oprávněnou organizaci o změně ve svých osobních údajích.

1.5. Kromě Archeologického ústavu Akademie věd ČR, Praha nebudou osobní údaje oprávněnou organizací bez 
předchozího souhlasu stavebníka předávány třetím osobám. Zpracováním osobních údajů objednatele může 
oprávněná organizace pověřit třetí osobu.

1.6. Souhlas se zpracováním osobních údajů je oprávněné organizaci dáván na dobu neurčitou. Osobní údaje budou 
zpracovávány v elektronické podobě automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným 
způsobem.

1.7. Objednatel potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o dobrovolné 
poskytnutí osobních údajů.

1.8. V případě, že by se objednatel domníval, že oprávněná organizace nebo jím pověřený zpracovatel provádí 
zpracování jeho osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života objednatele nebo v 
rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může:

1.8.1. požádat oprávněnou organizaci nebo zpracovatele o vysvětlení,

1.8.2. požadovat, aby oprávněná organizace nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav.

Zejména se může jednat o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů. Je-li žádost 
objednatele podle předchozí věty shledána oprávněnou, oprávněná organizace nebo zpracovatel odstraní neprodleně 
závadný stav. Nevyhoví-li oprávněná organizace nebo zpracovatel žádosti, má objednatel právo obrátit se přímo na 
Úřad pro ochranu osobních údajů. Tímto ustanovením není dotčeno oprávnění objednatele obrátit se se svým 
podnětem na Úřad pro ochranu osobních údajů přímo.

1.9. Požádá-li objednatel o informaci o zpracování svých osobních údajů dle § 12 zákona o ochraně osobních údajů, je 
mu oprávněná organizace povinna tuto informaci předat. Oprávněná organizace má právo za poskytnuti'.'informace 
podle předchozí věty požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na poskytnutMhfdrm^b^



Muzeum a galerie severního Plzeňska
v Mariánské Týnící, příspěvková organizace

Mariánský Týnec 1, 331 41 Královice
IČO: 00368563

MUZEUM&GALERIE
SEVERNÍHO PLZEŇSKA

MARIÁNSKÁ
TÝNÍCE I NÁRODNÍ KULTURNÍ Pf ?ÁTKA

Nabídka na zakázku malého rozsahu

Stavebník hradí náklady na záchranný archeologický výzkum (§ 22 odst. 2 zákona 20/1987 Sb.), který je 
prováděn na území dotčeném příslušným stavebním (či jiným obdobným) záměrem. Oprávněná organizace 
se zavazuje provádět archeologický výzkum zásadně na neziskových principech (ČI. I, odst. 1 Dohody 
mezi oprávněnou organizací a AV ČR).

Číslo zakázky: AR 5/2020
Název zakázky: „11/193 Pernarec - průtah“ - archeologický dohled
Předmět zakázky: Archeologický výzkum formou dohledu
Datum vyhlášení zakázky: 28.8.2020
Název dodavatele: Muzeum a galerie severního Plzeňska v Mariánské Týnici, 

příspěvková organizace
Sídlo dodavatele: Mariánská Týníce 1, 331 41 Královice
Jméno a příjmení osoby 
oprávnění jednat jménem 
dodavatele: tel:

email:
IČ dodavatele: 368 563
DIČ dodavatele: Není plátcem DPH
Jméno a příjmení
kontaktní osoby
dodavatele ve věci 
zakázky:

tel:

email:
Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je archeologický dohled s nízkou 

pravděpodobností výskytu archeologických památek na stavbě: 
„11/193 Pernarec - průtah“

Součástí této nabídky není pažení výkopů a jejich statické 
zajištění, odvoz zeminy ani zajištění těžké stavební techniky.

V případě neočekávaných archeologických situací bude 
uzavřený dodatek k objednávce.

Předpokládaná hodnota
zakázky v Kč

Předpokládaný podíl stavebních nákladů bude fakturován dle jednotlivých 
podílů spoluinvestorů: SÚSPK a město Kožlany. Rozdělení nákladů je v poměru 
76:24 (SÚSPK: obec Pernarec).

Celková cena 120010,- Kč včetně DPH
1

Muzeum severního Plzeňska Mariánská Týnice jak) 
Plzeňského kraje si může účtovat jen přímé i



Muzeum a galerie severního Plzeňska
v Mariánské Týnici, příspěvková organizace

Mariánský Týnec 1, 331 41 Královice
IČO: 00368563

t
MUZEUM&GALERIE
SEVERNÍHO PLZEŇSKA

MARIÁNSKÁ
TÝNÍCE I NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA

Hodinová kalkulace:

výzkumu, proto uvedená maximální částka 120010,- Kč nemusí být účtována 
v plné výši.

Hodinové sazby: Hlavní archeolog - 350 Kč /1 hod

Historik - 400 Kč /1 hod

Archeolog - 250 Kč /1 hod

Hlavní terénní technik - 200 Kč /1 hod

Terénní pracovník / laborant -120 Kč/1 hod

Cestovní náklady - 7 Kč /1 km (dle typu auta)

nahlášení akce na ARÚ AV ČR (nebylo-li provedeno) - 200 Kč

PracPoace hod,Náklady počet hodin cena

hLarcheolog 350,00 Kč 95 33250,00 Kč

archeolog 250,00 Kč 65 16250,00 Kč

historik 400,00 Kč 40 16000,00 Kč

hLter.Tedinik 200,00 Kč 0 0,00 Kč

Technik-laborant 120,00 Kč 9 1080,00 Kč

jedna cesta (97,8 km), 1 Kč/1 km 685,00 Kč 78 53430,00 Kč

Datum:

Podpis dodavatele:


